
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 294112 Сара Љупчо Карафилоска ЗРДОС"КОЧО РАЦИН" БИТОЛА 69.43
2 287219 Глигор Драги Бошков ОУ"ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ" КАВАДАРЦИ 62.73
3 293898 Ајљин Муса Раифоска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 55.41
4 288647 Андреј Стојанче Андовски ОУ"ПЕТРЕ ПОП-АРСОВ" БОГОМИЛА, ЧАШКА 48.82
5 289237 Давид Зоран Најдоски ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 45.41
6 281930 Емина Исмет Куч ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 44.23
7 279160 Јаков Пецо Каџибанов ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 43.83
8 283172 Andrej Blagoja Toseski ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 42.90
9 289143 Деспина Трајче Јакимоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 41.61
10 274777 Давор Николче Паскоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 40.99
11 281480 Аделиса Изет Куч ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 40.23
12 277683 Андреј Менде Врљаноски ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 39.94
13 294353 Елмедина Алмир Асаноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39.59
14 294180 Елена Рубин Катранушеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 39.28
15 293757 Ile Zoran Kostovski ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 38.73
16 292699 Петар Александра Димовски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 37.95
17 291038 Лука Горан Богојески ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 36.60
18 293776 Петар Слободан Адровиќ ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 35.73
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